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Maliye: Bedelsiz ithalatla ilgili
tebliğ ile döviz kaybı önlendi

ANKARA, (a.a.) — Maüye Bakanlıği dûn
blr açıkkjma yoparak, geçerlilik sûresi sona
eren, bedelsiz ithal yoluyla yurda otomobil,
arac ve gerec getiriimesine ilişkin tebliğin dö
viz kaybına neden olduğu yolundaki iddiala-
rın gerçeğe uymadığını bildirmiştir.
ı Acıktamada özetle şöyle denümektecHr:

«Gercekte 10 ocok 1979 gûnü yayımla-
r«jn tetrfiğle. ceşitli şekillerde ve devamlı o-
tarak memleketimlzin döviz kaybına neden o-
km ve ekonomimizln dövlz darboğazındcn kur

tarılması ile ilgili önlemlerle bağdaşmoyan Ü9
telik ne zaman sona ereceği Delli olmayan
bir uygulama sona erdirilmiştır. 10 ocak 1979
tarihli tebliğ ile memleketimizden herhangı
bir döviz çıkışı do söz konusu değildir..

6 EKİM TARİHÜ TEBLİĞ
Şöyle ki, 6 ekim 1977 giin ve 16076 so-

yılı Resml Gazete'de yayımlanan seri: 111
No. 18 bedelsiz ithalât tebliği ite yurt dışın-
dan getirilecsk otomobil. mesleki alet ve ma-

(Arkası So. 11, Sü. 3 d»)

Continental
Grain,
TMO'dan
80 milyon
dolar
alacağınm
tahsiline
kadar.
ABD'nin
yardımı
kesmesinl
istedi

Alacakh ABD şirketi
Kongre'ye başvurdu
«fASHİNGTON (a.a.) — Ame-

fika'nın en büyûk tahıl şirketle-
rinden biri olan «Contlnental
Orain Compony», Türkiye'den
tılacağı olan 80 mllyon dolann
tahsili lcin Kongreye başvur-
inuş ve bu sorunun cözülmesl-
HS kadar Amerika'nın Türklye"-
ye yapmakta olon yardımın dur-
(durulrrıasını istemiştlr.

«Continental Graln Compony»

Döviz
harcamalarmı
tek elden
denetleyecek
Ekonomik
Eşgüdüm
Merkezi
kuruluyor

ANKARA (Cumhuriyet Büro-
Su) — Başbakanlıkta ekonomik
önlemler paketiyle ilgili olarak
sürekli calışocak bir «Ekono
mik Eşgüdüm Merkezi» kuruia
cağı bildırilmektedir.

Bu merkez özellikle dövlz g»
(r ve giderleriyle ilgili işlemle-
rt Inceleyecek, döviz harcama-
kırının tek merkezden ve önce
liklere göre planlanması lcin
ealışmalar yapacoktır. Aynı za-
manda döviz gelirlerinln artırıl
tnası icin alınacak önlemlerin
denetimini yopacak ve döviz
kazandırıct önlemlerl planlaya
icaktır.

Dünya Bankası
için hazırlanan
rapora göre
Türkiye'de
devaiüasyon
kaçınılmaz
bir gelişme

ANKARA (ANKA) — Ankoro'-
'6a btılunon Dünyo Bonkosı he-
yeti, incelemelerinl sürdürmek--
tedir. Devlet Plonloma Teşkila-
tı, Maliye Bakonlığı, Merkez
Bankası vetkilileriyle diğer ilgi-
lilerden, Türkiye'nin gelecek
beş yıl icerisinde uygulayacağı
ekonomik ve malı pc'itikolar
konusunda bilgi alan Oünya
Bankası heyeti, bu a>cda Dör-
düncü Be$ Yıllık Planı incele-
mektedir.

Dünya Bonkosı heyetinin ln-
cefemest. Türkiye'nin onümüz-

(Arkası Sa. 11. Sü. 4 de)

Çekoslavakya
Sanayî Odası
Başkanı:
«Hammadde ve ara
malı göndermeye
hazırız»

lstanbul Haber Servlsl — Ce-
koslavakya Sonoyi ve Ticaret
Odaları Başkanı Cerny, Türk
sanayiinde kaposite kullanımını
yükseltmek için gerekü hanı;

modde ve ara malını Türkiye'-
ye göndermeye hazır olduklo-
rını söylemiştir.

Beraberindekl 11 kişIHV bir
heyetle İstonbul Sanayf Odası
Meclis Başkanı İbrahim Bo-
dur'u ziyoret eden Cerny. gö-
rüşme sırasında Bodur'un «Türk
glrişlmcilerl - Çekoslavakya •
Batı ülkelerl Oçlüsunün gsrcek-
leştireceğl yatırımlara yönele-
llm» yolundaki önerisini olum-
lu karşıladıklarını söylemiştir.
Cerny. momullerin dış piyasa-
tîo pazarlamaya hazır oldukla-
nnı da belirtmiştir.

Turkrye'nln. buna'an dârt yıl ön-
ce yapılan bir buğday sotış an-
laşmasından tek yanlı olarak
caydığını llert sûrmektedir.
Continentol'in bir yan kuruluşu
olan «Flnagraln» ile Toprak
Mohsullen Ofisl arasında ım-
zalanan onlaşmanın daha son-
ra Iptaünden doğan dava. yıl-
lar boyu çeşltll mahkemelerde
sürûp gittikten sonra nıhayet

ABD Başkanı
Carter,
Ortadoğu'dan
sonra şimdi
dikkatini
Kıbrıs'a
yönelteceğini
söyledi

VVASHİNGTON — ABD Baş-
kanı Jımmy Carter, «Kıbrıs so-
rununun ülkesi İçin cok onem-
II olduğunu ve Ivedllikfe çözül-
mesi gerektlğlnl» söyiemiştir.

Corter Yunan osıllı Amerika-
lıların örgütü olan AHEBA'nın
liderlerini kabul ederek bir gö-
rüşme yapmıştır. ABD Boşka-
nı görüşme sırasında «Ortado-
§u'da Mısır - İsroll arasında
banş anlaşması Imzalanmasın-
don sonra simdi dlkkatini Kıb-
rıs sorununun çözümüne yönel-
tebileceğlnlı bildirmiştir.

CARTER: «TÜRK VE RUM
ÜDERLERİNİN

BULUŞACAĞINI UMUYRUM»

«Blrleşmlş Mllleiler Genel
Sekreterl Kurt VValdheim'ln Kıb-
ns sorunu İle ilgili girlşlmlerini
her yönden desteklediğinl» be-
lirten Carter. «Türk ve Rum II-
derlerinln yakın blr gelecekta
bir mosado buluşacaklorını um-
duğunu» bildirmiştir.

Corter Kıbrıs vs Ege sorun-
ları konusunda tam bilgi sahlbi
olduğunu ve bu bölgenin tarihi
ve askeri onemi :le bu sorur-
ların ilgili hükümetlenn ekono-
mlsine etkîsinl biidiğin: sczle-
rinf» eklemlştir.

KTFD BAŞKANI
DENKTAŞ İLE
KİPRİYANU'NUN
BİRARAYA
GELMESİ
KESİNLEŞTİ

(Haberi 6. sayfada)

OLAYLARIN
ARDINDAKl

6ERÇEK

K
ıbrıs Rum Toplumu Lidert
Spiros Kipriyanu, KTFO
Başkanı Roırf Denktaş'la

masa başına oturmoyı sonunda
kabul etti mi? Bugüne dek
Denktaş'ı kendlsine muhotap
kabul etmeyen Kipriyanu, sü-
rekli olarak Türkiye Boşbokanı
Ecevit'le göriişmeya hazır oldu-
ğunu yinelemlşti. Rum Toplumu
Liderinin artık bu tutarsiz tov-
rtndan sıynlmoyo boşlodığını
soyleyebilmek olası mıdır? rie-
nüz bu sorularo kesln olarak o-
lumlu karsıhk vermek olanok-
sız gözüküyor. Ancok başken-
te gelen haberlere bakılocak o-
lursa, Kipriyanu masaya otur-

gecenlerde karara boğlonmıştır.
İngiliz Lordlar Kamarosınca da
onaylanan koraro göre. Toprak
Mahsullerl Oflsi. Finagrain'e
134 milyon isvicre Franlct (yak
laşık 80 mllyon dolar veya 2
milyar llra) tazminat ödeye-
cektir.

KONU KONGREYE AKSETTİ
Continental Grain Şirketinln

Yönetim Kurulu Boşkan Yardım-

ctsı Clarence Polmby, SerKrto
ödenekler Alt Komisyonunda
yaptığı konuşmado Trükiye'nin
borcunu ödemediğlnl Iddla et-
miş ve bu nedenle Türkiye'ye
yapılmakto olan yordımın «Hie-
kenlooper» yasasının «E» f'k-
rası uyarınco durdurulmasını
istemiştİT.

Polmbv «Bu ya*anın blr A-
(Arkosı Sa. 11, Sü. 4 de)

Başbakan
Ecevit:

"Devaiüasyon
ancak dış
yardımın
gelmesinden
sonra
düşünülebilir,,

• Sıkıyönetiın Eşgüdüra toplantısmda, si-
lah kaçakçılığma karşı önlemler saptan-
dığını bildiren Başbakan, «Esnaflardan
sonra bazı iş çevreleri de kışkırtılmak
isteniyor» dedi. ,

Haberler 7. sayfada

Demirel:
"Evelallah

pişkin,
arsız bir
hükümet
var, bugüne
kadar
düşüremedik,,

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)
AP Genel Başkanı Süleyman

Oennrei dûn duzenledıgi basm
toplantısmda anarşık olayior
üzennde aurmuş. şıddet eyiem-
cılerının ele gecirilemevışinden
yakınorak. «Türkiye hükümet-
»iıdır, bütün korkum milletiıı
devletsiz hole gelmesidir» de-
mıştır EkonoTiik soruniaro <1a
değınen Demirel. «Bizi borclan

Y A Z I S I Z

BÜYÜK KENTLERDE ZİYA ÜL HAK
YÖNETİMİNİ PROTESTO GÖSTERİLE-
Rİ SÜRÜYOR. SİKRAPUR KENTİNDE
POLİSİN GÖSTERİCİLERE ATEŞ AÇ-
MASI SONUCU 14 KÎŞİ YARALANDI

YABANCI GAZETECÎLER AŞKERt
HÜKÜMETÎN KENDİLERİNE BÜYÜK
GÜÇLÜKLER ÇIKARDIĞINDAN YA-
KINIYORLAR . ,

ZİYA ÜL HAK, TELEVÎZYONA VER-
DtĞİ DEMEÇTE, «KARARIN ONAYI
KONUSUNDA EMİR VERMEKLE EN
DOĞRUSUNU YAPTIĞINI» SÖYLEDİ.

Butto'nun idamına tepkiler sürüyor
Oı» Haberler Servlsl — Pa-

kistan'ın büyük kentlerınde dev-
rık Boşbakan Butto'nun idom
edilmesini protesto amacıyla
duzenlenen gösteriler sürer-
ken. aralarında Butto dönemin-
de ceşitli kademelerde göre/
yaprr'iş 13 kışinin de bulundu-
ğ j 43 kişi tutuklonmıştır. Kara-

ci'nin 128 km. uzağındaki Tat-
ta'da Butto yanlısı bir kişl o=-
keri yönet'mi protesto icin ken-
disini osarak intihar etmiştir.

Bu arado oskerı yönetımin
Başkanı Ziya Üi H3k. ATV te-
levızyonuno verdlğı demecte.
Botto icin verilen idam kararı-
nın onoyı konusunda emir ver-

mekle «en doğrusunu yaptığı-
na» Inandığını söylemiştir. Zi-
ya Üİ Hok verdıği kararın, Pa-
kistan'ın cıkarlorıno en uygun
duşen cözüm olduğunu da söz
lenne eklemıştlr

14 KİŞİ VARALANDI
Butto'nun ıdom hoberinin du

yulmasının ardından ülkenin ce

sitli kentlerlnde baslayon aske
rı yönetim oleyhtarı gösteriler
dün de sûrmûştür. Göstericiler
ülkenin 6 büyük kentinde hükü-
met oleyhtarı sloganlor atmış
lar. coddelerde pork eden oto-
mobillerl ateşe vermişler, res-
mı binalorın comlarını kırmışlar
dır. Göstericiler aynco İsiama

bod ve Rovalpindi'de ana cad-
delere barikatlor kurarak, tro-
fıği tümüyle engellemışlerdir.

Hükümet kuvvetleri ise. za-
mon zomon göz yaşartıcı bom-
bolar, zaman zaman do ateş a-
carok göstericileri dağıtmok
istemişler, Sind eyaletinin Sik-

(Arkası Sa. 11, Sü. 6 da)

Kahramanmaraş'ta, THKP-C
üyesi olduğu
bildirilen 16 kişi
cinayet suçundan
tutuklandı

Osmaniye'de
3 kişinin
katili olarak
5 ülkücü
gözaltma alındı
Ankara'da
çevreye ateş eden
1 kişiyi yakalayan
2 polise ateş açıldı.
Yaralanan
polislerden
birinin durumu ağır,
1 saldırgan yakalandı

Cumhuriyet Haber Merkez)
Adana'nın Osmaniye İlcesin-

de Mustafa Şahin'i öğrenci Meiı
met Mart Ve işçi İsmail Taşen'i

öldürmekten sonık olarak ül-
kucü Turan Fidan. Naim Öz-

Denktaş - Kipriyanu?...

hon. Sabit Sarı, Şükrû CoğFı
ve Sıtkı Keskin gözaltma olfn-
mış, olayicrla ilgili olarak 2
kişmin daha orandığı onlaşıl-
mıştır.
• Adana, Kahramanmaroş,
Gaziantep ve Urfo illerl Sıkı-
yönetim Komutanltğı, Basın
ve Halkla Hişkiler Şubesi bir a-
cıklama yoparak. Kahramanma-
raş'to 9 mortta şofor Atilla Ar-

(Arkosı Sa. 11, Sü. 7 de)

ma eğilimlne glrmiş durumda-
dır.

BM Genel Sekreterl Kurt
VValdheim'in toplumlararası gö-
ruşmelerin yeniden başlatılma-
sına ilişkin son ikı önerisini de
reddotmiş olmasının Kiprlyonu'
yu diplomatik acıdan bir cıkmo-
zo ittiğf söylenebilir. Türk tara-
fının toplumlararası gorüşme-
lere açık bir görüntû çizmesi,
esnek bir tovrın sahibl olması-
na karşılık, Kipriyanu'nun uzlos
maz blr tutumda ısrar etmesi
Rum Toplumunu glderek sıkıs-
tırmaktadır. Gitti^ce belirginls-
şen bu cıkmazdan sıyrılmak ve
uzlaşmazlık havasını dagıtabll-

mek lcin Kipriyanu'nun Denk-
taş'la masaya oturmast olası
görülmektedir.

Bu konuda henüz Rum taro-
fındon resmi bir acıklama yapıl-
mamıştır. Kiprjyanunun bu hat-
ta sonundo Atlno'yo gitmesi
beklenmefctedir. Yunan hüküme
V ile Kıbrıs Rum Toplumu Lide-
ri arosındokl görüşmelerin no-
sıl sonuc verecegi konusunda
bir öngörüde bulunmok kusku-
suz olanaksadır. Ancak Kara-
mantls hükümelinin Klpriyanu
İle Denktaş arosmda bir bulus-
rnanın yararına dönük bir tutum

(Arfcası Sa. 11, Sü. 6 da)

Hozat'ta okul
arazisini «halka
dağıtacağız» diye
işgal eden
TİKKO'cu gruptan
7 kişi tutuklandı

TUNCELİ (Cumhuriyet) —
Ho2ot ilcesine boğlı Geyiksu

bucoğındaki yatılı bölge okutu-
nun tarım arazisini işgal ede-
rek, köylülere dağıtmak üzere
para toployan ve TİKKO üyes'
oldukları öne sürülen bir grup
ele geclrilmis. bunlardan 7'si
tutukionmıstır. Olayla ilgili olo-

(Arkası Sa. 11, Sü. 3 de)

GÖZLEM

UĞUR
MUMCU

Darağacı
gölgesi...

H akistan eskl Boşbokanı Butto'mın iktidon elinde lu^
U tan oskerj yönetim tarafından idam edilmesi, birçok

ülkede tepkiyle karşıtandı. Bu tepkilere son onsekiz
yıldır. bir Başbokon'ı, iki Bakanı. bir kurmay albayı bir
blnbaşıyı ve üç genci darağocıno cekmiş olan ülkemiz
yönetıcilen de katıldı.

Butto niçin asıldı?
Ziyo .- Üİ - Hok yönetimi buna «bir muhalifin babası-

nt öldûrttü» diye yonıt veriyor. Tarafsız gözlemciler, bu
olayla ilgili olarak hiçbir kanıtın ileri sürülmediğini bil-
diriyorlar. Butto'yu ölüm cezasına çarptıran mahkemenin
üc üyesi Butto'yu suçkıyocak herhangi bir konıt bulun-
madığı gerekcesiyle. eski Basbakanın beraati yönunde
oy kullonıyor

Öyleyse nicln öldürüfdü Butto?
«Nicin öldürüldü?» diye- sormadon önce, «nlçin as-

kerl darbe ile işboşından uzokloştınldı?» diye sormak
gerekiyor. Bu soruyu sorunco da Butto'nun, Amerikalılar
tarafmrton Pakiston'do kuruiması tasarlanon otom sant-
ralinp kûrsı cıkmosı ister istemez insanın oklını kurcalı-
yor.

Peki Şilî'nin sosyalist Devlet Başkonı Allende nicin
devrilmiş, nicin öldürulmüştü?

Ülkedeki bakır madenlerini millileştirdiği ve de Tûr-
klye'de de uzantıları bulunon su üniü cok uluslu şirket,
İTT'ye karşı önlemler oldiğı için...

Allende'nln CİA ve İTT torafından ortakloşa duzen-
lenen blr diz) eylem sonunda iktidordan uzaklaştırıldı-
gı ve öldürüldügü belgelerle ortoyo konmuştur artık...

Butto konusu üzerinde dûşünürken üzerinde durul-
mosı gereken konu, öncelikle bu konudur. 8utto'nun

(Arkası Sa. 11, Sü. 7 de)

moylo suclayanlar kendllerl nl
ye borc anyor. Türkiye'ye şim-
diye kadar hic Saksonyalı gel-
di mi?ı bicıminde konusmuş-
lur.

AP Genel Başkanı şiddet ey
lemlennın hangı kaynaklardan
fınanse edildıö'ne ılişkin bir so
ruyu. «Nereden tinonse edildi-
ğini soylemek benim görevim
degıl Bu görev hükümetin. Hü
kümetler üstü kapalı konuşo-
roazlar, kaynaklan dışardadır
demek kimseyi susturmoz* di-
ye yanıtlomıştır.

(Arkası Sa. 11. Sü. 4 de)

MSP'NİN SAKARYA
MİTİNGİNDE
«FİLİSTİNLİ
DİN KARDEŞİMİZ»
DİYE TANITİLAN
KİSİNİN YUNAN
UYRUKLU OLDUĞU
BEÜRLENDİ

Cumhurtyet Haber
zl — MSP'nin yan kuruluşu A-
kıncılar Derneğtnin, geçen pa-
zar günü Adapozan'nda dü-
zenlediği «Dünyo MüslümankH
rıno Selâm» mitinglyle ilgili o-
larak Sakorya Cumhuriyet Sov
cılığı'nca soruşturma açılmıştır.
Dernek yöneticilerinin TCK'nun
163. maddesine muhalefetten
orandıkları bildlrllirken. İcişle-
ri Bakanlığı'nca -öa geniş bir
soruşturmaya girişildiğl bildi-
rilmiştlr.

Sakarya Savcı Yardımcı-
8i Kenan Altmışdört miting sı-

(Arkosı Sa. 11. Sü. S de)

lstanbul Milli
Eğitim
Müdürlüğüne
Gazi Eğitim
Müdürü Ekşi
getıriliyor

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu)
lstanbul Milii Eğitim Mudur-

lüğune Ankaro Gazi Eğitim
Enstitüsü Müdürü Hızır Ekşi
getirilecektır.

Hızır Ekşi'nin lstanbul Miîll
Eğitim Müdü.-iüğüne getirüme-
si ile birlikte. ondan boşalan
Gazi Eğitim Enstıtûsü Müdür-

(Arkası Sa. 11, Sü. 4 de)

Evren, kasımda
kararlaştırılan
program gereğince
13 nisanda
Irak'a gidiyor

ANKARA. (ANKA) — Genei-
kurmay Başkonı Orgenerat Ke-
nan Evren'in 13 nison günü
Irak'a gideceği acıklanmıştır.

Genelkurmay Başkanlığı Ge
nel Sekreteriiğ' Basın ve Halk
lo İlişkiler Şubesi Mûdürlüğün
den yapılan ocıklamaya göre,
iki ülke arasındaki varolan dost
luğun gelistirümesi amacıyla

(Arkası So. 11. Sü. 8 de)

Baykal: «Enerji
tüketiminin
düşürülmesi
düşünülemez-

İstanbut Haber Servisl —
Enerji ve Tabıı Kaynaklar Ba-
kanı Deniz Baykal, Türkiye'nin
enerji tüketiminı ozoltmasının
cüşünülemeyeceğini bilöirerek.
bunun kaikmmodan vazgecmek
anlamına geieceğini savunmuş
tur.

Baykal. Işiefne iktısadl Ens
titusu tarafmdon Boğazici U-

(Arkası Sa. 11, Sü. 3 de)
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• Soh,bı Cumnuriyet Matboocmk ve
Oflına „

• G»n«l ,av,n Mudurü

• Sorumlu Yoz IşleM Muduru
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Ucok pottası ne gruplarma gore
ucetı avncn alm r
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sOffo'o'ı i5aitımıt , iZO
ai bas* s> so~ mı| ,. .. 160
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Nlııan Nıkfirı E\, enme Ooğum 600
t*nv — Ac'onn *îost"*ı sir l ım ) Ç0

YUMRUK
(Bastarafı 9 Snvfoda)

kalabohğın ortosına oaldı, Johnny >! cekıştırdı. tPolısi9r

Johnn, Haydı yuru »

«Bei sânın karnan 'Stea ğını -anıvo'üumj
Abe Johnn,'yı bır sokaga dogru ce<tı jonnn/ ıstsıre '9

ısteTieye »urudu arkasndan Arkasma baktığında kız hâla bı-
nrte bogırıyordu

<Hey Anno1 Senlnle polıtıka konuşmok ıstiıorum1» dıye
seslenoı

Canavar düduklerı daha yakmdan şıtılıyordu Şımdı Ne

hı r kenarınn n»n sokcklora saptılor Johnnv hâ a gu uvordu
«K zı go-du-ı mı, Abe7 Istemez mısin onunlo >
Abe ofkey'» boşın knldırdı 4Ola/ cıkarttın v>ohnn, Szcbo

noikı ktskırtmoktan ıcerı gırecek şımdı »

Johnny guidu «Ne bozuluyorsun be? Sankı daho oncs hıc
deltge gırmed de »

Ab« boşım ıkı yano saliadı, sonro guüjmssdı «Senı s«rsem
senıi>

Joinny r^hıre doğru vurudu
»Şu p.3 ıge bok Çoojklu<Surru?u oniTsar m spn"5 Bobam

araba yapmıştı bızlere Buraya ge. p yorışıirırdık hanı°5

Abe gulumsedı cSenı bır kez /enmıştım ammo da oozu\
rruştun f\a{*

«Haydı ordan sen dr1»
«Hem dg nasıl bozut^ıustun »
<Sei bertı hıc yermedın >
«Yend n* Hem ds bıleğımın hnkkıvHı Ssn b*m ^fr msk ıs

tamıştın hotro »
«Pa'ovro » Johnnv guldû «Sen bem b><- »ennsdın Ncrdi

gsl de sımdı bır temız slatavım S«T » Abs m ,uzune vurur gıb'
vaptı =onra oe md«n vokoioyıp sovurdu

Guluştulsr Johnny Ab«'ı bırokh

Abe su kenarıra \urudu djraksodı <B r $ey buldun TIU"-
dı>e sordu

Johnn/ başını cevırdi
<Ho' 8uldjn m j ' ı
«Hayır Kıç bır şe/ Her gün de dclosı>orun »
Abe başını salladı Ambara baıtarok «Gant la kcnustom»

dedı
«O e^soğlusu' Herıfın bırınl ışe a-ırKen gordum cnu Kansı

hokkında sorular sordu Canına sıcn odamm»

cEğer ıstersen senı ı$e aldtrabıiırım »
«Nosıi vopacnksın bunu''»
A.0« bırkac adım \urjda Duroksadı ,tn« «Bik» c«<il «BJ-

labnaıg n en lyı marko viskıden bır $ıse a Gant a verecegım >

Johnny kulaklanno ınanamoyarok bakü «Bu kador rrı7»
Ba$mı sallodı «Bu kadar koloy mı''»

«0 kadar ko'oy»
Johnny sınttı «Ba$<ro bır çev vok 0111'» Se=ı sukselıyordu

slmdı cCı-rnartesilen «jının cimıennı bıçmeyecek mıyım"> Pa
buclonm bo/amayacak rrıyım' Ha Abe' Boçka bır sev »o*

«Baska hıc bır s»y vok Bak Johnny ortık gıtrrıem çerek
Sono yo-dın etmeve ca ışıyorum Hepsı bj »

g'ttı

«Hentm götunü yalomak. b«lkı de hcT»
«Aklını boşıno topla Johnny. Bano haber vsr> Abe vûrûdO

(DEVAMI VAR)

Gayrimenkul Satışı

Istanbul 10'ncu îcra

Memurlu^undan
Do»Y0 No 1S7S/21»

Em rıonj Hooapoşa r<>or!aile*t Murod've caddesmde
kâın £0 pctta. 7 aıa. 16 parsei soyıh 66 50 Mi sana'ı
han ın ıpoteklı oıan ğ/40 hıssesı satıiorak paraya cevn-
leceKtır

Imar durumu . Istorbul Be'edyesı Irrar Miidurluğu-
njn 21 < 9 978 tanh ve 4061 sayılı yazılarından Bu par-
8e!m V500 Oıceklı 4 3'969 tasdw tanhlı Sırkecı Imar
planındo 21 50 metrs oına yjkseKhgınde ınşaat ıznı v«-
nlen sohodo koidıgı oncok parseiın on cephssınden
ımar ıstıkometı gecmekte oi jp, kalan Kısım bagımsız yo-
pı yap mına e verışlı olmadıgınaai k o v c j parsellene
tejhıt edıidığı tOKdırda nşaot yapıiabiıecegı oksı takdır-
de porselde mevcul bınanın oîdugu gıbı kullanılocngı an-
laşılmıştır ^

Tetkikat Sırkecı'd» Hudavendıgör caddesinde 12
kapı no lu Yotsf ısımlı 1 bodrunı 1 zemın 1 Osma kat
ve 4 normal kotlı eskı yapı, kârgır bınanın cephesı cı-
•nento sıvalı olup. 1'ıncı kattan ıtibaren orta kısımlarm-
da cıkmosı vordır Zemın rsatında bın kucuk ıki dukkânı
olup buyuK dukkân halen olttak' bodrum ıle bırl kte ve
asma ^atl oıarak mjhallebicı djkkanı şeKıınde kulla
r'lmaktadır Bına parse m tamamında \apıimıştır Ka o
nfer. su ve elekfıgı vardır Soko^îon c ft kar.at'ı, dar
bır demır konstrjks on kapı ıle zemın kato gırılme-ktedr
B J <atto. dukkanlardan gerı kalan kısımda meraıven al
tıın gelen br sahye ocagı ıle Ost katloro ciKi'an mer
dı\en ouiunmaktadır 14 basamak 0 cıkılan katta sadece
b r oda vardif ve bu ye.-n aepo olorok kullanıldığı ıfode
edıimışt r Bu kat n usiun'ie<ı 4 kat a/m teşkılâtta olup
br tu.alet ıle 4 oda ve bır kucuk ardı.e/erınden ıbo
retttr Odolor ayn ayn Duro şe^lınde kL'ianılmOKtadır

Kıymeti Bı ı.-K s taraf.ndan ga/rın enkulun 5'40 hs
sesın^ 750 000— TL Kı/Tiet takd ' edılmışt.r

I'K acık arttırması 14'5'1979 pazartesı gunu saat
1600 aon 16 30'a kadar Isiarbul Sultarlahmet te Adlıye
Sarayı iaa ?0 rncu !cro MsTnırlugunüo yopılacohtir Ar-
t rma şartna nesf herkes n gorebılnesı ıcın 27/4/1979
tarıhmderı ıt<tjQren memunyetln.ızde ac K bulundurula-
caktır Il< açık ortırmado îeklıf edılen beael muhammen
K.vmeîın % 75 ın. ve va'sa ruçhanlı alacaklıla'in bu gay-
rımer.kul ıle tenrn edılm 3 alacaklorı mecmuunu aşrro-
d.ğı takdırde en cok artıronın taahhudu bakı kaimok
uiere artırma ot gün aaha uzotı'orak onuncu 24/5/1979
C8*e-rbe e-"1" ovnı sootlerde ve oynı yerde yapıtacak
k nc ortır oja en cot< artırana ma e edılecektır Ga/n

ma^tul kendısıre ma e oiunon kımse verılen menıl ıçm-
de ı'ia e bedsl nı vermszse namma yopıian ıhale fesh olu-
narak ıl K nun 133 uncu maddesı hukmu tatbık olunur
ıkı ıhale orasmdakı far* vs gecen gunierır» % 10 dan he-
sop'onacak fa z ve diğer zarar'ar a/nca hükme hacet
Ka maKSizın olıcıdan tohsıl olunur. Ipotek sahıbı alocak-
iıiorla dıger I gılılenn ve ırtıfok hakkı sahıplerının hokla-
rmı folz ve masrgta dar oıan ıdd alarını da/onağı bel-
goierit! 15 q jn c nde icro Oaıresme bild mnelerl icap »•
t j ? r AK^I naide nakfan tapu scdı Ile sab f olınoclıkca
sot & o°ris nn oa •lasdmosınden harlc kalırlar Talep e-
dılaıgı ve kı iırohK 003ta pulu gondenldığınde şartno-
Tienin bır ornegı gondenlır Artırmava ıştıroK etTiek s-
teıeni?'-ı artırma sarinamesm okumuş ve mundereco-
Iını o/nen kabul «tmıç od v» ıttbar olunacaklardt' llıa a-
y« ıstırok efnek si°/enierın Hnunammen kı/rretın % 10 u
nısbfttınde Dey 3-.C33' ve/o mıilı bır bonkonm temınot
msktubunun re/dn r>%cbun olup olıo b'nde uc donıga
resmmı ıholeyı muteokıo odsme^e mecburdur Fazlo toıt-
fl< Kimffi'k 3te/eı1'ıe'rın 197S'21P Oo«)a No su >te Memj
rıyetiTt ?e -nurTnollan ı!on olu'iur

TÜRK TABİPIER
BİRÜGİ, NÜKLEER
SANTRALDEN
VAZGEÇİLMESİNİ
İSTEDİ

Istonbul Haber Servısı —
Turk Tabıb.erı Bırlıgı f.'.e'Vez
Konse/i Ba3r<onı Dr Erdal A
taoek dı.n vaptıgı va7i 1 aciKİa
mado, yuraürnuJda nukleer e
nerıı santralı'n n kurulr a j n m
hc k saglısı !cın co« buytk sa-
kıncaia1" tosıd gmı cırıa korn n
dan fccıslovcak kışaKtar bovu
surecek gıcenlnez zorarıoro
\ol ac^cagmı sovienııfî r

Atabsk Nukleer enerıı îant
ra Isrının kul onı n n ^ '>a doqo
cak bu/ıA sakircc'arın oreır'lı
bır orneg nın aon guriierde
ABD ae ortö/o cı' îtgm b'ld re-
rek çc>''e aîmıştır

ıTekno!o|lnin cok iten o(cu
d« rol oynadıgı nukleer ener|ı
santrallerınin denetiml bunu
baforıyla yapması beklenen ul
kelerde bıle vapılamozken Tur
kiyt teknolojık ve ekonomtk du
zeylni cok oşon bu tıo santra-
lın ulkemiıd» kurulu«.ı> cok yon
lu «okmcalar tosırroklodır »

DEMİREL OLAYLARTN

Maliye
(Baştorafı 1

kınaiarın ıtnal edılebıln e»ı ç n
•»enı koşj lar g e ' ı . m s t r >

Açıklamado da'ia sonra ce
fiitlı koşiı!lara ragTiei 3i. teb-
lığin OTiocıno hız<ns* edemsc1

Oi IUKS ve lazo beizın tuke-
ten otomöb llern yurda SOKU!
masnın sunıesı uzer ne 10
ocak 1979da \a>ınlanan :eb
llğ ıle bu uygulcınanın durdu
rulduâu bei'rtılereı< ŞO,İ9 de-
vam edıliiek'ed r

<Bu teb gın Tieml9<etınrı?-
den aovz cıkış nc nftden o l f a -
sı dc sozkonLSj o'araz Z'ra
10 ocak 1979 tanhlı tebıığ ı'e
h'C b r ıthal J-akkt tanınmG&Şı
aıbı oteden berı rievcm etrneK-
te o cn ve memleket mız eko-
ncrnısı >c r snVncaları kesın
olarak '^ctannı ş b ılunan bır
ithol ş=^h uygulamarlon kaldı-
rılmıştır •

A/rıco JJU fsbl 159 pore vur-
da getirıiebılecek c'oTiob I
meslsk otet ve rrak noların 1'
g 'ıler tarafındoT yurt dışırtlo
en az 6 ekim 1977 gununden on
a satın alın-nış bedel nın ta
mamı odenmış ve ılg l ] uİKe na
kamlonpdo odlarına kaydst-
tırmış o'ması gere^rrsktedır 6
ekım 1977 gununden sonro sa
tın alınmıs otomobıl mesle^ı
olet ve makınclann 10 ocaıc
1979 gunlu teblığden yarar
h t arak yurda ıthalı kssınl <•
le mumKun değıldir Bu durum
da da >;özkonusu teblığ n dö-
vız koybıno netien oldugu s°ı<
lındekı ıddîo gercege uyrramak
tadır »

Baykal
fBo»torofı 1

ntvers 'esı Konferans solonun
da duzenlenen «Türkıye nın E-
ner| Sorunu, Dunu ve Gelecs-
ğı» konulu toplantıya kotı'mış
tır Baykal top.antıaon once
Anayaso MahkeTiesı'nde ba-
kılmakto o'an madenler.n dev
letlestırıtnıesıne ılışkın yoso-
nın ıptal davası hakkındo bır
acıkloma yapmayı uygun bui
madığını davayı etkılemekten
kacındığını biidırmışttr

Sakan hıdrolık ka/nakların
degerlendlrı mesı ûzerınde du
rulduğunu belırterek şoy'e de
mışt r

«Tur<yede tuketiTi kısa-ok
ittıalatı düşurerek bunalımdnn
cıkılacağını hayal etmek ya i
fışt'r Tek acık kapı, uretımı
ortırmak, uretılen urunle'i yuk-
6ek fıyatla dunya piyasasında
değerlendırmektir >

Hozat'îa
(Boştarafı 1. sayfodo)

ra< hafen 110 kışmın gozaitın-
da bulundjru dugu ve devletm
arazısini ışgai eden eylemcı.e-
nn dağıtıldığı bıldırılmiştır.

TIKKO'cu gruplar, yatılı o-
kulun 200 donumluk arazisıne
bır koyden elkoyduklorı ıkı
traktorle gjrerek surmeye baş-
lomışlard'ır Bu arado troktor-
lerın mazot p»rekstnımı de, o-
kuiun mozot deposurtdon zorla
ol.nmıştır.

Işgalcılenn boıgede ıKöytu-
ye toprok doğıtocagız» sloganı
oltmdo yürüttuklen eylem sıra-
emdo, ?6 bın Hro kodar paro do
toplodıkları oârenılm'$tir

<Basın • T 296D

I L A N
13 SULH HUKUK
MAHKEMESİNDEN

979/139
Clhangır Ho\ryar Sokak

No 58 kat 3 de ıkamet
eden Nurcan Baicı ayn1 ad-
reste kardeşlen Canan
Mehmei, Sınan Dılek ve
Cen V ılmaz a vası tayın edıi
m şt r lıan olunur 15/3 973

(Basn 265i, î9oö

1 Soytoöo)
Demıreı a>nco «erken »•-

CITII» karannın AP Ten-sılcı er
Mecıibi toplantısındcn sonra
acıKlanabıle^egını de belırtnıs.
«Hukumetı buguna kodor du-
şuremeaık Evelollah pışkın. ar
su v« koltuklarından olmak
korkusuyto hassosn/etını kay-
betmı» bır hukumat vardır A-
ma buyuk bunalım mutlaka a-
ş'iocaktır K'tnse sadece fika-

Dünya
(Bo?torofı 1 savfada)

dekt beş •fnaa uygjloycc.gı Tia
lı »e eNonomk polıt kolor n dış
malı ce\relerce tanıtıirrası o-
Tocım ta5i,an bır rcpof l-azır-
larmosna \onel V b u İ L r n c f a -
dır Ancok b j r^porun gerce^te
hazır o duau be1 rtılmekıedır

Dûiya Bcrkası Turkyerın
ı c r ö e bulıındugj acmazdai ı-ur
tulabılmesı ıçm devauüs/on
yapmasını kac nılmaz qomek-
tedır Bankmın uzmanıcrı oy-
rıca yıHık yuzde 8 koikınr o hı-
7ına Oorduncu Plando ongoru-
len polıt kalaria u osılonicyaca-
flnı bu polıtı<alarıa oncoı< VJZ
de 5 5 lık bır kalkınmo h z no
ensılebıleceğ'nt vu rguıamcftc-
oırıar

Bu goruşıer ANKA oıansı m j
habır tarc'mdon Ounyo Ban-
kasın 1 T ırkveve /oniiir. ^o-
Sı-^ 197Sde hcz naö QI br ra-
pordan eıde ea, rmst 1 Hcz rla-
\anlo>- orcs ndo ha'en Tu'oy?'-
ce olan jzmanıorır da buıua-
dugu rapo- «Turkiye'd» dıs a-
eık buyume ve sonovtlesme
»trateıı»ı 1973 — 1983» a-iı.iı
taşırrcUoa •

Japon • Hab«r Aıan=;ı -an
(KYODO) hukumst kaynokorı-
no da^anara' bi rfjrdğıne gore,
ABD Tok/o'-tn Mısır Tijr^/e
VP Joma.ca oıbı «ıvasal bakm-
öcn onsm tosıyan kalkınnr* \o-
lundak u kelere dohn fa?'a var
d ^da bulunması cm bpskı
VODiiaktad r

Avnı ka.'iiaklora gore Jopon
hu>umet îOrtado^u da barışın
sağ.anrKisu*a \onel < cabolı-
ro katılrmk amaci',13 «Mısıra
>or|jımı arî rrrn< ıcın sornut
bır sekilde cabT harcaıra^n
hozırdır burıo karşılık ıkt sadı
gucluk srls kcrşı karşıyo bu-
lunan Turk \e ve Jama'co ya
s'ycsai iedeni'»rl«t stend fi.n-
çje yordım kontsundo ıstek-

«ızdır. "" h~~" r

Alacakh
(Başiorafı 1

menkan şirketı Ile ımza'ob gı
soztoşmeden daho sonra tek
yonlı bır kararta vozgecen 1*
Kiîminot odemeyen ulkeler*,
Başkonın aksme korar vermedı-
ği muddetc* yordımın durduml-
masını amir olduğunu» ^o/'e-
m st'r

Paimbv Amerıkan hukjtiet1-
nln TurKıye ,e acıian ıjur,a
Bankası kreo erıne katıiTiosıni
onleyecek başKa vosa rjvum-
len de bj'undugunu ıdd-n ei-
mıs ve «Turkıye'nm borcunu
odememesı halınde ıkltı ticar«t-
te Turkıye ye ayrıcolıklar tonı-
narnayocogını» soyiem s' r

Cort nental ıie Turkıve Too-
rok Mahsullerı Ofısı arasındakı
ar Gşmazlığı oniatan Pa'mby,
tarafların 1974 ytlınrîa 350 bn
llo 385 bın tonluk b r buğday
teslimatı Icın an'aştiklannı an-
laşma uyarınco tes' matın mo-
yıs 1975 de başlOTiası gereke-
ceğmı. ancak Turk Hukurret -
nın daho sonra fıyatlann h zla
duşmesı korşısındo anloçıian fı
yct üzennden bjğflay sotın at-
muktan vargecerek akredıtıf ac
mayı reodstt^ını soylemışt r.

TÜRKIYE'NIN
8TRATEJIK ONEMt

Palmby, Turkıye n>n tasıdığı
strateıık onemr taKdır ettıkle-
nnı ve bu nedenie Cont nenial -
in, sorunu doslça cözme/ı ve
Turkıye ite de tıcarı ılışkılerın
surdurmey ıstedığıni kaydede-
rek şoyle konuşmuştur «An-
cok Turkıye'nm, ulustararosı blr
•ozleşmeyi hıce »aymo$ı karşı-
tında hareketsız kalınamaz >

tstanbnl
<Bo»lorofı 1 Sflyfodo)

lüğııne ıse Izmır Buca Eğıtı-n
Enst tusu Mudû'u Rıza Akın ın
atanacoğı oğrenılmıştır

Soz konusu atamolora 1I15-
k n kararnomelenn onumuzd»ki
gunleıde Resrrı Gazetede yo
vım anaraK yururluge gıreceğı
bıldi'ilırıştır

yet edlp yenmlzde oturacoğı-
mızı sanmasın» cemı$t

Demrel M l'ı Gu/enl k Ku-
ruıu nun 2 nısan toplanfs nda
ya/ınlonmıs oiauab ocık ar a
va dlkkot C9<e'•ê  «Oevielın
ulke ve mıliet butunluounu ko-
rumaktan daha cnemlı b-r go
revt dusunulemeyecegıns ga-
re bu gorevtn sıkıyonet:rr,e ve
rHmerm» olması bugunku hu-
kumetın gailet ıçtr.öe oidugcnu
gostermey» yet«r» bcniı"ae
korusmuştır

SOFRA DARALOI
Demırel aynca hukumetın gu

\enltk polılıkasın n do fias e!
tığ'm one su'muş enono'nı1'

ılışkın hLkumet ve
Ece ıf ın acık oıra o

nnı ^a'an olarak m*s em şt r
AP Genel Boskan «Isci kov-'o
v« memurun sofraeı daraltıldı
Yokluk korkunc boyutlara ulaş
mıstır» CGT sir

Kon'ak t-aporoo \e keperiK
Indtr.ne gırşımyle jzck vck 1
ılgılsnnın bL,)unmodığın 00
soy.e/en Sje/Tion Dem rel
«Hukumet bu mese1» kar$ı*ın
d« ne zorrnn hukuk tonımaz
hal« geldı bız o zamon ınes»-
lenm ıctne crdık Ankara'yı 20
mortto Toksımı 1 maytslorda
ısjal edenlere bır şey yapma
dtlor, benrını 17 iıroyo «otma
dıyenm ustune gittıler OITVOZ
beyle şey» şekhnJe ko
tur

GERÇEK

BSSP'nm
(Boştarafı 1 Soyfcda)

rasında tcsri'-an ao liieiın *o-
togroflar'rıın alındıg m bu ara
da Arapca koruör-o ann aa
>sr aldığı ses bontlorın n oe-
şıfre edılmekte olduğunu bu
ıstermn pozartesıve kodor t-t i
nfecea nı sovl«cnı$ttr Bu n<-a-
do F lıst-nlı Iranlı Afgan ç-
trTlı olarak tanıtılon kıs ewn
de sakalanmosı ıcın emnıyetcs
col 'd gt oğren Imıştır

Mıt rg «îirosi'-do k 1 suden
• Fıhstinlı din kordeşlmiz» dı^«
tnnıtılm Ibrahım Abdurrah-
mon ndlı kışırrn Yunon u^ıu<-
lu 0 du5u anlaşı'mıst.' ANKA-
nın haberme oore Batı Trok-
VQi Abdurfohman 156311 n j -
marolı ıkamet begesı/e istan
bul ao oturmakto -ıi Isletme
Fakultesı nd° oku-^al'tad r

Adopazorı ndo 5000 k şımn
katıidığı mıtmgte Arapcn \o-
zı arlo; aa_jo(mak uzere «Iron
»on de^H^boşlargıc» Baöım-
»ız îs'om devletıne da<;ru»,
«163 un zulmune son» «Nec-
mellm Humeynı» £e«iınae sio-
ganiar otı'nrştı

Basbakan Ecevıt dun Cum-
hurbaşkanlıÇı ndan cıKaıkei ga
rpîeci'erın bu konudokı sorusu
uze ıne «Bunlara knısı en et-
kın onlemler almaya calışıyo-
ruz Idarecılerı de bu konudo
daha titlz dovranmayo zor'uyo-
ruz Bozen bozı ıdarecıler bır
oloy yasa dısı olab'lır, sonra
adalet bunun gereaını yapar
bıcıminde duşunebıfııler Bız
bu du«uncede deaılız Evvelo
devlet onındn olınması gere-
ken onlemlerı nlır endan son
ra adalet gerekıyorsa devreye
gırer. Butun ıdarecılerin bu an
layış dogrultusundo hareket
etmeiennı beklıyoruz» demı$tır.

Inkara'dan notlar
(Baştarafı »por tayfasında)

Behey kardesım U<5ur? Bu
kadar onemll play-off maçtarı-
nı oynatacak gun ve «aot krtlı-
ğı mı vor kl, getlrdın ulueal ma-
cın uzerine oturltun?

Gencllk ve Spor Bakanı Cak-
mur un izmır'imn takımını ka-
yırmak ıcın bu saatlerı kosttiı
olarak sectıgmı Iddlo edenler,
hıc degılse gorunuşte haklı de-
gıller mı? .

Efes Pılsen'ı seyırcısıı oyna-
maga mahkum «tmekle, maçı-
nı, cok meraklo beklenen bir
futbol olayı ıle aynı saale koy
manırı onlom bakımmdan far-
kı var mı?

Haa Bakın, Solokoğlu böyls
hataları asla yapmazdı, Basket
bole en fazla «eyircı gelsın dıye,
en uygun gun ve saatlerl »»cer,
TV yayınlosın dı\e de, onlaria 19
birlıgı yapardı

Gene mı Uğur dlyen okuyu-
eularımıza yurekten hok veriyo-
rum Ama Erel blr yando bos-
ketbolu, biryandon hokkı huku-
ku ve adaleti, bır yondan da
devlet otorıtesinl yok edecek
herşeyl yaparken. goz yum-
moyı, suımayı ve bokmayı da
gorev anlayışımlo bağdaştıramı
yorum Bıksak da, tıksmsek de,
e yaptıkca yazmağa devam e-
deceğız

SATIL1K
MİNÎBÜS

1975 mode! Poni rrorka rrlnbüs kapon zarf usulû
Ile satılacaktır

llgılensnîeri* teklff T.sktuplar nı engec 104 137^ sa
lı gunu saot 16 30 a kadar Cumhurtyet gazetesı dare
mL.aur'ûğunf vermeıen gsrekrneHed r

Aroc Cumhunvet Gozetesı nde goru ebı>ır

(Cumhuryet

(Bsştorotı 1 Soy(oda)
alması kuşkusuz olumlu Wr ge-
lışmeyi vurgulayocaktır

Böyle bir buluşmanın gercek
leşıp gerceklesmeyecegı konu-
su nda Ankera'da ihtlyaliı blr ho-
ys sezılmektedlr. Kıprlyanu'nım
Denktnş'lo buluşmoıının yarar-
lı olacagı, ancak bu bulufmamn
olup olmavacagını gormek K M
resml bir aciklamanın beklenme
sı gerektıgı ifade edilmekte<flr.
Aynca, bir ılen adımı oluşîursa
bı!e Dsnktaş - Kıprıyanu bufuş-
mosının loplumlararast goruş-
melere gıden yolu ocıp acmaya
cağı bugunden blllnemez Kıp-
rıyanu'njn masaya olurup Wr
ce»neklik» goruntusu çizdikten
sonra yıne eskı uzlo^maz tutu-
murtda ısrar etmesı de uzak bir
olasıhk degildlr Nıtekım Turk
tarcfı da bu yuzden kuşkulu bk
bekleyıs ıcındedîr

Vurgulanması gereken noklo
şu olabılın Kıbrı* »orurtundo
Turk taratı toplumlororosı go-
ruşmeler ıcin masavo oturmaya
hozırdır Bu konuda gerekii e»-
neklıgi ı!kelı blr bıçimde gecti-
ğlmlz donemde sergılemıstır
Kibns Rum Toplumu Uldermln
ortık uzla?maz tavrmdon vaı-
gecmesı gerektıginl bugune ka-
darkl deneyımleriyle anlamıs ol-
mol'dır Kıprıyanu'nun ıc polıtı-
kadakı zayıHığını blr otur ola-
rak gostererek Turk tarafının
«b'raz daha esnek» olmasını Is-
teyen lumı Botılı gûclerln d« ar-
ttk topun kım:n kueağında o{-
dugunu ozenle değerlendiıııva
lerı yerinde olacoktır.

-kirk

Bntto'nnn
(Bajtorafı 1 savtotla)

ropur kentmd« palısın gosterı
cner uzenne ates acnabi eonj
cu 14 k şı Tara anmıştır Gosle
rıalem sozculerınden bın «bu
olaylar, atkerı hukumetln »onu
nun baştangıcıdır Oiaylar her
gscen gun bu>uyecek ve Zı/a
Ul Hak bır gun sokaktakı hal-
kın ord idan daho guclu oldu-
gunu gorecekiır > iemıştır

EŞİ, BUTTONUN
MEZARINI ZIYARET ETTİ
ZjlUUor A1 Butto nun e»ı

Ba&am Nusfet Butto dun koru
vucu bır eskort ıle Larcana yo
gotjru mjş \.e ıciam ed,l°n sşı-
n n mezarım gormesı saqlan-
mıştır Begu.n Bj ' toya 26 ya-
şındakı kızı Bs'.azır BuJo na
eş ık etTıStır lyı haber alan
koynaklardon oğrenıld gı 19 go
re Benczir Butto mezorın uze-
1113 Kapandıktan sonro boyıi-
mıstır Butto yandoslan iiya-
ret vesılesıyle mezanık yakı
nındo gt)Sterıde bulunmoyo te-
şebbus etmıslerse de guvenl k
ku\vet!erınce dağıtılmışlardr,
But;o nun eşı ve kızı zjyaret-
ten sonra ucokla tutuklu bu-
lUnouklorı Ravalp ndı yakın-
larındokı «Sma'a» kompına gon
derı mışlerdır

Öte yandan Butto nun ıda-
mmdan sonrakı ge'ışmelen ız
lemsk uzere Pakıstan a gsıen
yabon^ı gazetecııere, askerı hü
kunetn buvuk gucluk'er c kar
mgı bı dınlmiîkteciır Aırenkan
ve Ingılız teievız^on «rrkstlerı-
r n temsılcı en, Butio nun ida-
mından sonra patlak \9ren o-
ln;laro at fı mien Pakıston dı-,
s na gonaerme olanagt buiama
iıklaıından yakınırlarken bozı
oazetecıler de Lahor 'e Karo-
cı ve g'den ucak or ıcın kendı
Ipnns surekiı «yer yok» denıl-
dıgmı so;lem slerdır

ANKARA'DA

AnKara da bulunan Pakıstai-
'1 oğrencılerdsn 35 • 40 MŞIIIK
bır grup 15de Pakıstan Buvuk
elcılıgı onuns geıerek Butto-
n^n ıdomın protesto etmışler
ve elç lığın bahcesıne gırni9k
ıstemıslerdır Polısın engelien^e
s uzer ne 2 oğrencı Eic It*
Musteşarına ıdomı ktnayon bır
vizı vermışlerdır

G Ö Z L E M
(Bo»torofı 1 Sovfado)

d«vrllmes!nde dıs kcynoklı pianlcr soz konusu mudur?.
Eoer Zr,a Ul • Hak'ın, CIA tarafından duzentenen bir
darbe sonunda ışba»ıno g«ldıgl anlasılırsa o zaman
Buf*o'nui asıimasından sonro «tımgah goz osloru do-
ken Batılı cevr«lerln ıcvuzleri bir kez daho anlasıtacok .
O zoman, Butto ıle bırl kte Allende tcın gonderılen bas-
sagl'gı mesa|!orının ABD yonetıctteri ıcın nasıl bırer yuz-
knrn^ı o'duau tyıd«n rytye ocıga çıkacak

Butto njn ıdamt »on oneekız yı'da, uc sıyaeel ada-
m ıkı snbay ve uc gtncı ıpe cekırıs etan Turk dem<?|(.
ras'S-nı cok yakındon ılgHendi'mektedır

Acık konuşmok gerekıyor
?7 May* devrımı, Turk sıyasol hoyotma onemlı ye-

nıhk'er getirmış ılerıcı bır aşamadır 27 Ma>, ıs devnmı-
nı ycıpanlar ve bu dtınmın ozgurlukcu dogrustutunu ka-
ruyanîor, yakın tarıhımizm toyialarında onurlo yeralo-
locoklardır

Otaym uzerınden onsekız ondokuz yıl gectıkten son-
ra, her turlu onyargıdan "e duvgusallıktan sıyrılarak
duşuiureoV, Adnon Menderes. Fatıh Ru*tu Zorlu ve Ha-
son Polotkan hoklarındakı oJum cezolarmın yerlne ge-
tniîmesının, 27 Mayıs devrımme hıc b:r sey kazandırmadı-
ğı tersıne cıyasal yaşamımızda kın tohumlorı yeserttlğl
somıca t/anrız

8ununla do kalınmadı. Cn yıllık Bafbakanlığı done-
mmde Menderes'ın kemıklermı Imralı dan ahp, bir bas-
ka yere goîurmeyen ve de goturemeyen b«r Demirel.
Menderes In kefensm boyrak yapıp. secım aianlanna cı-
kobıtrtl Menderes nsılmosoydı ne oİLrdu? Herkes bıfl-
vor kı Menderss Yassıoda da bitmistl Yasasoydı, bel-
kı Ce!â! Bavar kador bıle etkısı olmayaccktı Onu dar-
a-jacı bûyüttu ve kefeni Derılral e boyrak oldu

Bu »onriarı yazarken 1963 yılındo Kurmiy Albay
Tolât Aydemır, Suvarı Bınbaşısı Pethi Gurcan ve Uste^-
men Erol Dtncer ıle ılgllı oium eezaionnın pariomentodo
nasıl oy'andığını ammsıycrum

Aydemır ve Gurcan, AP mıllevekillerınm se«lnc çı9-
hklarıyla verdıklerı oylarta dorağacmo suruklenlrken,
bır ccgu da sağ ellerının i'C parmogını salln>ıp u c sız-
dpp uc b^dei dıyortordı Yo^ı Oemokrnt Parti'nln üc
yonetıcısı osılmıstı, buno karşılık 27 Mayıs devrimlnl
yopan Sılahlı Kuvvetler in uc ıhli'âlc si de aeılmalıydı

Ust«^m«n Erol Dıncer kurtuldu, Ajdcmır ve Gurcort,
CHP ve AP'lılerın oyiarıy'o cellato tesıım edüaîler

12 Mart donefnırde Sıkıyonetım Mohk8mesın->s
©lüm cezolorına carptırıian Dsnız Gezmış, Yu»uf Ars 01
ve Huseym Inan bu uc dslfkonlı ba»torın\ AP Gsrel
Başkanı Demıtel ın c»ktı§ı pariam«n!erlerın oylarıyla
oaragac'orına yollandılar Stmdl Demirel

— Daraöocfnın oltmdo ot bHırsz dıyo' Yo nn .
b»ter' «ızler g'öı < r'^oın c re^ sr.« bıteı ne bı'ece*7

Butto nun osı'mosına Jpp ı̂ gosterrr»>k harke^in
hokkıdır Yeter kı gecmışımz anılarına darogaelorın<n
golgesı vurT>amıs olsun

Kahrarnanmaraş'ta
(Bastarofı 1

tır*ı. 11 martto aa Pozorcık Lı
s«s Mudur Ya dımcısı Vskto
Aslan 1 «\inde «Idurmek karı
smı do ağır yaralanl'akfaT
THKP-C 1 n 0r mj<-ıeîie men
sjp 16 «cnığın 3 tcıhoncs b r
otomatiK taCTico e
rok S <ıyoiet'.-ı As<î
ı<9T!es nce tu'ü» andKlannı bıi
dırmiç'T

• Kozan do 1 3939 ?g t m oz
auriüğ mu ergelıe'vi'îV en 8
og/ercı tutUKİaııımst r

• Adana - KOZOP korayolun-
dakı -rama'ia Mu^tofo T^KSOZ
un kulland'ğ, 01 ED 295 pio>ott
o*OTiobı de 43 tahr p kapsıı u
dmamıt lokumu sulfınk 0; '
ele g'C rılmış otoT.ob 'dsnı b'
n kız dort kışı gozol'ıno olm
mış'ır

GAZIANTEP — Ka'S'/aKada
15 gun once ana cocuk Englı
ğı personelınden Mustafo Cft
cı/ı olduıduklerı bıldırılen Fa-
ruk Özdem r Ile Mustofa 3o;nn
guvenl k Kuvvetlerınce yo-<alon
T>IŞ ve ılk sorg'Jİanndon son-
ra tutuklanmıçtT

KARS, — Oışdekorkut Egıfm
E-ı-tıtusu K'uduru Mıh-nan1 Su
van ıla yoroımrı'on Arien Yıl
maz v«> Zubeyır Ceh*< b>r b ld •
rı,ı bulupöuımaktan Sı^yone
tımcs tutuklonmış,ardr

CANKIRI — Sanavı Carşısı cı
\arinda 17 30do c kap cot»ş-
n-ada Tıca-et L sesı oğrencıs
Saboh Csl'k bıcaklannrak ol-
duru'mustur Olaylo Iguı ola
rak b r lıse oğrencıs nın goza -

-tıno alındıgı bı'd rılr, ştır O'iv
dan sonra ba?ı so^ tjrup'aı kent
te oosterı yap-nışordır

TARSUS, — Mu«tnfo Don
mez adlı qar«on once< q=cî
Oc kış1 tarafından onu l °s \°-
rek saotı alınmok 'stsnm « an

c i ' tçrs- <c 'JPC3 da taban-
ca, t oldurLlriuştur

• AP Tc-sas IİÇ9 Bsşkanı
/a;sr Dem"-'~ r"i Merce'ies o-
tosu dun sar^ıno karçı e^ımn
0Pi,-ıcf3 benzın ookjlerek ya-
kı m şti'

ANKARA — Maltepe semtın-
3e oun me.dana gelen oiayda
ıkı po'ıs menurü yaralanmış-
tr AriKma E r,nı,et Mudı,ru Er-
«OT Belep T veıdığı bı'gı>9 go
re 16 30 sıra arıraa ADMMA
cıvaımdo cevre/e ateş acarı
bır kışı, IKI colıs mernuru tara
f ndan yoka aPTiştır Bu sırada
cs rço8 buU lan'ar tarafından
pol s nemurlGnna ateş açıîrrîjş»
^akclanan kışı de bu durum-
COT •,irar'anornk kacmıştır Acı
'an otes sommdo 'zrrr'den ko-
m,ser vn'dımcılı^ı sınovı Içın
A-'karcvo g«ldıkl»rı b Idırılen
00 s rps"nuriarından Mehmet
Avrloğon 'le kordeşı Hasan Ay-
doöan ces.tl yerlerınden vora-
'•anmışlardır Ankara Un vsrsı'a
sı Tıp Faku!t6Sl Hastaneslne
kald'rı'an varalı polıslerrisn
Mehmst AvdoğaP ın durumunun
cıddı olduğu vs saldırgan o/up
tan bır kıgınıp yakaland.ğı b I-
6 rıim ştır Kımılk'erı bslr enen
7 kışınn araprası ıss sürau-
ru'mekted r

Evren
(Bastarafı 1 eoyfadal

oorjşme tar hı 1973 gunu kor-
sıl ' ı o'arak kararlaştırılmış-
t r

AçıMa-na a a^rg Gene'kur-
r o v Bjz-'nri! OroRPsral Evrsn
Irok 'o ba^ı kon-njtanlarla go-
r u s n e i f d = bulunııp aksari
t r •dn'Je .n^fflfmalerde bu-
it.1"1 jcantır O a°n=ral E"ren 16
rt 'nn qu ıu Turkıysye done-
CC ' r

Stoklama malı bunlar
(Bastarafı 12 Sayfade)

içts bir taksi tatup bagaı na
voklesen. şofjre «Gezdır arsadaş şu \a-
pı. Ka\'serı Mersın» de=>en nl+ı üstû a'
n teneke seıı bu ş*en ne k»r edec = -'-
sıa Yıllar > 111 dejjıl kar nlıdır karo3-
î»m Kafanı ç.ıhştır. bu 151 oklcal) a d i n
Ura hua^ Çımento mu s.toklayaca-Ksın.
d^g a&9 nda t>ır ah.r bul at ıçen otui
ton, kirk ton <;ımento Dıkkat et bu s
eece yarısı yap Goren olursa elıne ht*
•n»n bıahgı to;la kıtle ahinn kapısıiı.
bak kejfıne lu t oradan ouvuk bır te.<
nd doldur ıçıne sacı tenekeji gezsın
dursun tekne Akdsnızds Karademzde.
E;r av soru a tımana doaduğûnda, of>,
oh, Allah bın bın beıeket \ersm

STOK MAL NASIL SATILIR Akhnı-
a ku'ianın bakın. »tok malı hemen pı-
vasaya çıkarmaym Dos+unui bıle o mal
dan ıstese • \h ah nerde Vallalıa bıl-
laha oır dırhem vok- ds^ın Sonıa
gpçın ba^ka ajaıdaja 'ıSaınussuzldT.
devırı, bazıları \ar kj d a n ü n ı n stokj
nu yaptılar ben çoa $vikur Ailaii -na
bır dırhem b )P stoklamadım Allah ne-
lal para na-».p ets'n am.n» de^ n Bj
tıbı sozler ı > tu^nr Ki ,ınizdaxı -ıze
aptaJ ap'al b«K«r Ma=inın u z e n n ' de
tık tık d \ = luıun -Ş Tid e i»< çocuk-
! ı n m n boc^/ndan hi'-aTi lo'^rn» e*c-
meoı» ae^ın. ÇocojJar z&ten IOKHH ha-

ram mı ij° st mı bıltiAd'klennden. re-
mm et-enız bajını^ acr maz Bovle ?a-
z.etelerde bıldınnj dışı vaKaıananlan du-
yjnca orariakılere v-ksek se^le «Oh oh.
3aka'3r<m şiar ra^an rrullet hs 'mlerl .
oh olmus .n«rııussaz'ara» devm ^1 na-
musiu cldugunuz p j ı cmlensin 'Vaka-
I s m a korKisu o.faclan kalktıstan son-
ra a-trk »erbestsin ?

STOKLAVAK VE YARALAhVAK
AYIP VfDfB Vo h , a- p dssıldır Bıl-
hassa gslenenlsrs ba^l lık oldugu ıçın
b.r jerde bu-us mıllıvetç lıktır A^ala-
nmı? öteden ben ^OK yapmışlar halka
kazık atmsşiar S'tndı şavet *ız bunu
yaDmazsarur törelere ksrsı pslni'î olur-
sunuz B:r ulus nasıl batar 1 Allah ko-
rasunl ona» tor^lere savgısı-lık baslar,
onun ardından bûvûVlere sa\sn ^aimaz.
eşrafa 15 «damına onun ardından f'jhu^
başmj al'r #'der. zjnajrla b T . (.ogalır.
aman aman :is kotu Sonu n ohır bu
ıs n ûîke ba^ar I$tn bu bsk.mdan ma-
ü SIOK edıp yakalan^anız bık3 h c utnn-
mayın « r ^ colıse «Vatanımı tn'l-
Istımi çok s9".dıg'm ;ın bojıu vaptım»
d«5 n H J ? hapse dusîenız biie ışınız
ıştır Çun^f) dflhs cn'-ek» 5tnKlaîyıa!an-
n.z vuzur.den ere\"> va'l k!ı«ımzdır bı-
raz da ıçarde dın!e->ln canım çok cahş-
tıruz. voruldunu? bu ulkeyt kurtarmak
:çıa hep &ız mı çaiısacaksımz?
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